
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24 

СТ.СТАПРОТИТАРОВСУСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЕМРЮКСКИЙ  РАЙОН 

  

 

ПРИКАЗ 

 

От 30.08.2022 г.                                                                              № 325-о 

 

            ст.  Старотитаровская 

 

О включение в состав групповых родительских чатов  

в социальных сетях воспитателей групп МБДОУ ДС КВ № 24  

 

         В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 

коррупции»  № 273-ФЗ от 25.12.2008 г., Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»; 

Антикоррупционной политикой  МБДОУ ДС КВ № 24;  в целях обеспечения 

исполнения родителями (законными представителями) воспитанников и 

работниками ДОУ нормативных и локальных актов антикоррупционного 

законодательства федерального, регионального и муниципального уровня     

п р и к а з ы в а ю: 

             

            1. Ознакомить родителей (законных представителей) в дистанционном 

режиме с Антикоррупционной политикой  МБДОУ ДС КВ № 24; 

 

            2. Включить в состав групповых родительских чатов  в социальных 

сетях и мессенджерах  воспитателей данных возрастных групп. 

             

            3. В групповых чатах разместить ссылку на официальный сайт ДОУ 

раздел   « Антикоррупция» 

 

            4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 24                        Н. И. Василенко 

 

 


		2023-06-28T11:06:08+0300
	Василенко Наталия Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




